

Weihnachtliches Sortimentschälchen, 250 g (Art.-Nr. 61357)

Weihnachtliches Sortimentschälchen, 250 g

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, VOLLMILCHKÜVERTÜRE (38%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Zartbitterkuvertüre (60%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Puderzucker, Nussnougat(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Margarine(Sheafett, Wasser, Rapsöl, WEIZENKEIME, Zitronensaft, natürliches Aroma), HASELNÜSSE, MANDELN, BUTTERREINFETT(Farbstoff Beta-Carotin), Kartoffelmehl, Sauerkirschen(Konfitüre), Sauerkirschpüree, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin), HÜHNERVOLLEI, WEIZENMALZMEHL, Speisesalz, LUPINENMEHL, Zimt, natürliches Aroma, färbendes Lebensmittel(Kurkuma(Extrakte))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE